
2024 年 12 月 22 日 

 

当日雨天ｷｬﾝｾﾙに関するお知らせ 

 

 

日頃より、磯原地区公園ｸﾗﾌﾞﾊｳｽﾃﾆｽｺｰﾄをご利用ありがとうございます。 

 

2024 年 1 月 4 日より変更を、下記のとおり実施させていただきますのでお知らせいたしま

す。 

 

今後(磯原地区公園ｸﾗﾌﾞﾊｳｽﾃﾆｽｺｰﾄ)の対応について、以下の通りに変更させて頂きます。 

当日雨天ｷｬﾝｾﾙに関しては、1 時間前の現地（磯原地区公園ｸﾗﾌﾞﾊｳｽﾃﾆｽｺｰﾄ※以下省略）で雨

が降っていた場合に関してはｷｬﾝｾﾙ料金無しでお受けいたします。 

 

例：12 時から 13 時までの予約→11 時以降に現地が雨の場合ｷｬﾝｾﾙ料なし 

  12 時から 13 時までの予約→午前にｷｬﾝｾﾙをご希望の場合、11 時以降に再度ご確認くだ

さい。11 時以前にｷｬﾝｾﾙをご希望の場合ｷｬﾝｾﾙ料がかかります。 

 

天気予報やお客様お住いの地域が基準ではございませんので予めご了承ください。 

天気予報に関しては、見ている媒体によって多少予報が変化するため現地を基準とさせて

いただきます。 

 

ｷｬﾝｾﾙに関しては、前日までにご連絡いただきますようにお願い致します。 

また、いかなる場合もｷｬﾝｾﾙする場合はご連絡ください。 

 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

指定管理：ミズノグルーブ 

磯原地区公園ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ 

TEL：0293-44-3090 


